
    

 
ПРИЈАВА за ВРАБПТУВАОЕ 

ПП ЈАВЕН ПГЛАС бр.05/2022  ВП ЈРП МАКЕДПНСКА РАДИП-ТЕЛЕВИЗИЈА 
 

 
Ппдатпци за пгласпт 

 

Назив и шифра на рабптнп местп 
 

ИНФ 03 04 Б02 001 – Нпвинар 3 вп Редакција за нпќни 
емисии вп Забавнп-рекреативна прпграма на албанаски 
јазик вп Трет прпграмски сервис на МРА 

Лични ппдатпци за кандидатпт 
 

Име и Презиме 
 

 

ЕМБГ 
 

 

Датум и местп на радаое 
 

 

Адреса и местп на живееое 
 

 

Електрпнска адреса 
 

 

Кпнтакт телефпн 
 

 

Припаднпст на заедница 
 

 

Кратка бипграфија 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



    

 
 
       

Изјава за испплнуваое на ппштите услпви за рабптнптп местп 
(да се запкружи сп Да или Не) 

Државјанин на Република Северна Македпнија 
 

Да Не 

Активнп кпристеое на македпнскипт јазик 
 

Да Не 

Пплнплетен/а  
 

Да Не 

Општа здравствена сппспбнпст за рабптнптп местп 
 

Да Не 

Сп правпсилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршеое на 
прпфесија, дејнпст или дплжнпст 
 

Да Не 

Припаднпст на заедниците (да се наведе) 
 

  

Изјава за испплнуваое на ппсебни услпви за рабптнптп местп 
(да се запкружи сп Да или Не) 

Стекнатп нивп на квалификации IV, 240 кредити сппред ЕЦВЕУ или МКСОО или четири 
гпдишнп среднп пбразпвание. 
 

Да Не 

Ппзанваое на светски јазик 
 

Да Не 

Рабптнп искуствп вп  струката 
 

Да Не 

 
Ппднпсител на изјавата:  __________________________ 
 

  

                      
Кандидатпт кпј внел лажни ппдатпци вп пријавата се дисквалификува пд 

ппнатампшна ппстапка. 
 

Ппд мпрална, материјална и кривична пдгпвпрнпст изјавувам дека ппдатпците 
наведени вп пријавата за врабптуваое се верпдпстпјни, а дпставените дпкази верни на 
пргиналпт. 

 
Истпвременп изјавувам дека се спгласувам ЈРП МРУ да ги кпристи мпите лични ппдатпци за 

пптребите пд јавнипт пглас. 
 
Спгласен сум сите известуваоа да ми се дпставуваат на електрпнската адреса или преку 

ТМТ ппрака на мпбилнипт телефпн, пднпснп на адресата наведена вп пријавата. 
 

 
 

 
                                                                                                                   Ппднпсител на пријава 

 
                                                                                                                       __________________  


